

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY CENTRUM PROFILAKTYCZNO-LECZNICZE W LUBLINIE

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 431190120

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. Nałęczowska 27

1.4.2.) **Miejscowość:** Lublin

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 20-701

1.4.4.) **Województwo:** lubelskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL814 - Lubelski

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zampub@womp.lublin.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.womp.lublin.pl/>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00525226

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-10-01

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00520915

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

Termin dostawy

Po zmianie:

Parametry jakościowe

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

Po zmianie:

jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

28

Po zmianie:

21

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-10-07 15:00

Po zmianie:

2024-10-09 15:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-10-07 15:30

Po zmianie:

2024-10-09 15:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-11-05

Po zmianie:

2024-11-07